
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiy(cue-dag.ru, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » L-i' 2018г. с.Бежта № ^Ь
О минимальном размере оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом РФ №41-ФЗ от 07.05.2018г. «О 
внесении изменений в ст.1 ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», в 
связи с увеличением с 1 мая 2018г. МРОТ до 11163 рублей, глава МО 
«Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.05.2018г. минимальный размер оплаты труда в 
сельских поселениях, организациях и учреждениях МО «Бежтинский 
участок» в размере 11163 руб. в месяц.

2. Установить:
2.1. месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за 

этот период норму рабочего времени, не может быть ниже минимального 
размера оплаты труда;

2.2 главам администраций сельских поселений, руководителям 
учреждений и организаций МО «Бежтинский участок», оплату труда 
произвести в соответствии с требованиями Федерального закона № 41-ФЗ от 
07.05.2018г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника МКУ «Отдел финансов» Администрации МО «Бежтинский 
участок Рамазанова М.К.

Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru

